РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
ЧАМЗИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.11.2024 года	                                №47
рп Комсомольский

О внесении изменений в постановление администрации от 30.09.2022г. № 237 «Об утверждении состава  Комиссии по предоставлению жилых помещений муниципального жилищного фонда  Комсомольского городского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом Комсомольского городского поселения, в связи с кадровыми изменениями, Администрация Комсомольского городского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующее изменение в постановление администрации от 30.09.2022г. № 237 «Об утверждении состава  Комиссии по предоставлению жилых помещений муниципального жилищного фонда  Комсомольского городского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»:
1.1 Приложение 1 изложить в новой редакции.
2.	Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования в Информационном бюллетене Комсомольского городского поселения  «Вестник»

Глава администрации
Комсомольского городского поселения                                 И.И.Жалилов

Приложение 1
Постановлению администрации
 Комсомольского городского поселения
Чамзинского муниципального района

СОСТАВ
Комиссии по предоставлению жилых помещений муниципального жилищного фонда Комсомольского  городского  поселения
Председатель комиссии – Жалилов Ильдар Ильдюсович, Глава администрации Комсомольского городского поселения;

Заместитель председателя комиссии – Алмаева Динара Александровна, заместитель главы администрации Комсомольского городского поселения;

Секретарь комиссии – Андряшина Татьяна Валерьевна, Заместитель главы  администрации Комсомольского городского поселения;

Члены комиссии:

Никина Елена Федоровна, заместитель главы администрации Комсомольского городского поселения;

Зевайкина Наталья Валентиновна, Главный  специалист администрации Комсомольского городского поселения;

Иевлев Владимир Александрович, главный специалист  администрации Комсомольского городского поселения;

Казимирова Татьяна Михайловна, главный специалист администрации Комсомольского городского поселения;

Сафронова Светлана Ивановна, главный специалист администрации Комсомольского городского поселения;

Муртазина Татьяна Владимировна, депутат Совета депутатов Комсомольского городского поселения (по согласованию);